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web ffgolf

15eéme Grand Prix Haute Auvergne

GOLF DE HAUTE AUVERGNE le 20/05/2023
Terrain : Haute Auvergne - Simple - Tour n° 1

07:40

07:40

07:40

07:51

07:51

07:51

08:02

08:02

08:02

08:13

08:13

08:13

08:24

08:24

08:24

08:35

08:35

08:35

08:51

08:51

08:51

09:02

1

SCHMUTZ Grégoire
NIGOU Vincent
DELAIS Arthur
MANHES Luc

MARTINEZ Laurent
DESMOT Neyl
CAYLA Adrien

RODRIGUES Jacques
VERNET Sandeep
TERRY Hervé
BORY Eliott
DAUSSET Alexandre
BRUNHES Géraud
LESTEVEN Louis
ARFEUIL Philippe
KERIOUI Karim
MARTEL Laurent
BONNICHON Tim
LAURENT Octavio
BONNETTON ALBAN Loris
BLUHM Clemens

GROGNIER Lucas
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KABAGEMA Raphaél
LORUT Johan
BALDAUF Matyas
CHASSAGNAC Marvin
ZEMMOUR Samy
MOUYSSET Dorian
LAURENT Maxime
FROMENTEAU Florian
SOUBRANE Alexis
GEVAERT Matteo
DANSAUT Cyril
CASTELL Jean
BRANDT Timothy
TOLOSANO Luca
OCHOA Enzo
DRAGESCO David
MAISONNEUVE Arthur
DA COSTA Clémence
CEOLIN Lucile
COMBE Lena
DEROUET Claire
JACQUET Emma

CATUSSE Muiriel

CASTILLON-VEYSSIERE Enora

ROUX-ROSIER Isabelle

TORRES Eleonore
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LESPES Colette
BICARD Jean-Luc
CALVET Baptiste

OBERSON Alexandre
MATIERE Nicolas
BEAUFILS Laurent

SECHE Pascal
CLAPAREDE Bruno

NON COMMUNIQUE
COUTAREL Tony

PABIOT Pascal

VISDELOUP Richard
MAJOREL Gaétan

LECLERC Dominique

GRAPIN Nicolas

CASTELL Louis
COULON Flavien

MAURY Manuel

CHAUCHEPRAT Eric
LACASSAGNE Sylvain
BONNEAU Paul
KLAM Laurent
APPIETTO Laurent
GRIMAL Emmanuel
JACH Adrian

BARNABE Xavier
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84 joueurs

COMBARET Julien
HENRI Jean-Marie
PAUTARD Alexis
AWITOR Oscar
RAMPON Denis
COMBE Ronan
RICHAUD Christophe
IMBERT Sebastien

CABROL Remy

CHASTEL Jean Hugues
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Les heures de départs sont directement transmises par les clubs organisateurs.
La ffgolf ne peut étre tenue responsable en cas d'erreur sur les informations publiées.
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